Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos

~ Cuotas y Apor1aC|ones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
‘Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

s Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Otros Or|genes de Operaqén

ApllcaCIén
Servicios Personaies
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias al Resto del Sector Publico

~Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones yrggpllacxones

. Transferencias 5 a Fldelcom1§os Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

_ Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios T c
Otras Aplicaciones de Operacmn

Flujos Netos de Efectivo por Actmdades de Operamén

F!ujos de E[gcgvo de IasﬁAﬁctyldades de Inverslén
Origen
Blene§ Muebles
Otros Origenes de Invers|on =

Aplicacién = 3 il L
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles o 8
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

_Aplicacion B
_Servicios de la Deuda
Interno

Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de F Flnam:lamwnto

Efectivo y Equlvalenfés al Efectivo al Inicio del Ejercicio .

Efectlvo y Etuuvalentes al Efectivo al Final del Echmlo

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Sdbvencuones y Pensiones y Jubilaciones

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

IncrementolDlsmmumén Neta en el Ef tlvo y Equnvalentes al Efectnvo

MUSEO FRANCISCO COSSIO
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 y 2024

(Cifras en Pesos)

1,194,723
0
0
0
0
1,137,470
0
0
0

57,254
0

1,134,585
0

107,084
1,027,501
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25,348
5,000
0

20,348

255,961
0
29,682
226,278
-230,612
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170,474
260,987
90,513

1,357,249
0
0
0
0

1,134,971

0
5,609
0

216,669
0

1,062,676
0

132,339
930,338
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294,573

39,038

0
3,500
35,538

154,099
0
6,500

147,599

115,061

o 0ooooo o000

179,512
81,475
260,987

Bajo protesta de decir VWW&GOS Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
- i N

(RAMIREZ RODRIGUEZ
DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.






