MUSEO FRANCISCO COSSÍO Estado de Flujos de Efectivo Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 y 2024 (Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación		
Origen	1,194,723	1,357,249
Impuestos	0	C
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	0	0
Productos	1,137,470	1,134,971
Aprovechamientos	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	5,609
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración	0	0
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones		
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	57,254	216,669
Otros Orígenes de Operación	0	0
Aplicación	1,134,585	1,062.676
Servicios Personales	1,134,365	
Materiales y Suministros		0
Servicios Generales	107,084	132,339
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	1,027,501	930,338
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Otras Aplicaciones de Operación	0	0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	60,138	294,573
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	25,348	39,038
Bienes Muebles	5,000	0
Otros Orígenes de Inversión	0	3,500
Otros Origenes de Inversion	20,348	35,538
Aplicación	255,961	154,099
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0
Bienes Muebles	29,682	6,500
Otras Aplicaciones de Inversión	226,278	
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-230,612	147,599
	-230,012	-115,061
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Origen	0	0
Endeudamiento Neto	0	0
Interno	0	0
Externo	0	0
Otros Orígenes de Financiamiento	0	0
Aplication		
Aplicación	0	0
Servicios de la Deuda	0	0
Interno	0	0
Externo	0	0
Otras Aplicaciones de Financiamiento	0	0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0	0
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	-170,474	179,512
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio		
	260,987	81,475
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	90,513	260,987

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC LUCIA MARTHA RAMIREZ RODRIGUEZ DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.